
n<
 n

<
Dodatek č.1 smlouvy o dílo

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ")

. smlouvy zhotovitele: SML2020/0073

. smlouvy objednatele (CES): E639-S-2550/2020

s názvem

„Oprava zabezpečovacího a sdělovacího zařízení v ŽST Nedvědice"

Čl. 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
sídlo: Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
bankovní spojení: 
č. účtu:

Adresa a email pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, Brno, PSČ 611 43 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa a email pro zasílání daňových dokladů (faktur):
Správa železnic, státní organizace, Oddělení finanční účtárny Morava, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel:
AK signal Brno a. s.
se sídlem: Kulkova 944/26, Maloměřice, 614 00 Brno 
IČO:26245507, DIČ: CZ26245507
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně ,
spisová značka B 3599
bank. spojení: xxx , č. účtu: xxx
zastoupena:

Korespondenční adresa:
AK signal Brno a. s., Kulkova 944/26, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „Zhotovitel")

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz


Čl. 2
Předmět dodatku

V průběhu realizace Díla byl po vzájemné dohodě obou smluvních stran změněn rozsah prací na 
stavebním objektu SO 02-06-02: Nedvědice, rozvody NN a osvětlení, viz. Změnový list č.1- Záznam 
o změně závazku, který je přílohou tohoto dodatku č.1.

Vlivem výše uvedených změn došlo ke snížení smluvní ceny Díla o 30 146,80 Kč. Z tohoto důvodu 
se smluvní strany dohodly, že dosavadní ustanovení Smlouvy o dílo, článek č. 3 - Předmět, cena a 
harmonogram postupu prací smlouvy, bod 3.3 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním takto:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 41 940 666,19 Kč
slovy: čtyřicetjednamilionůdevětsetčtyřicettisícšestsetšedesátšesttkorun českých/devatenácthaléřů

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena v 
Příloze č. 4 této Smlouvy.

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č.1 zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou výtiscích.

Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Tento Dodatek č.1 
podléhá uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
Nedílnou součást tohoto Dodatku č.1 tvoří příloha č.1 - Změnový list č.1 - Záznam o změně 
závazku.

Příloha: Změnový list č.1 - Záznam o změně závazku

Objednatel:

V Brně dne 09.06.2021

Zhotovitel:

V Brně dne 26.05.2021

Ing. Libor Tkáč Ing. Ladislav Polcar, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno člen představenstva

Strana 2 (celkem 2)



Název veřejné zakázky: Oprava zabezpečovacího a sdělovacího zařízení v ŽST Nedvědice

Změnový list č.: 1

Finanční vyjádření změny v Kč:

Přehled prací (v členění podle soupisu prací)
SO 02-06-02: Nedvědice, rozvody NN a osvětlení

Č. Kód popis MJ Množstv í
J. cena 

[Kč]
Vícepráce

[Kč]
Méněpráce

[Kč]

38 7493151010

Montáž osvětlovacích  stožárů 
včetně výstro je  sk lopných výšky 
do 12 m - včetně připojovací 
svorkovnice pro 2x svítid la, 
kabe lového veden í ke sv ítid lům  a 
veškerého příslušenství. 
Neobsahuje základovou 
konstrukci a m ontáž svítid la

kus 4,000 4 307,20 -17 228,80

39 7493152010

Montáž oce lových vý ložníků pro 
osvětlovac í stožáry na s loup nebo 
stěnu výšky do 6 m 
jednoram enných  - včetně 
veškerého přís lušenstv í a výstroje

kus
3,000

1274,00 -3 822,00

43 7493152530

Montáž svítid la pro že lezn ici na 
sk lopný stožár - kom pletace a 
m ontáž včetně "superlife" 
světe lného zdroje, e lektron ického 
předřadníku a připo jen í kabelu

kus 4,000 2 274,00 -9 096,00

0,00 -30 146,80

CELKEM -30 146,80

1) Zhotovitel:

AK signál Brno a.s.

Datum: Q , U v . ^ < L (  Podpis . ..........

2) Stanovisko TDS/Správce stavby; Doporučuji S  Nedoporučuji □

Jméno:

Datum: J f  h  Podpis ..
(

3) Stanovisko autorského dozoru projektanta: Doporučuji EU Nedoporučuji EE

Jméno:

Datum: Eš í t . m l  Podpis



4) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji EE Nedoporučuji EU
Jméno:

Datum: Podpis

5) Stanovisko věcně odpovědného zástupce objednatele ve věcech technických:

Doporučuji Eli Nedoporučuji EE
Jméno:

Datum: Podpis

6) Stanovisko náměstka pro provoz infrastruktury: Doporučuji

Jm éno

EE Nedoporučuji □

Datum: 'L \ Podpis. ......

7) Rozhodnutí ředitel Oblastního ředitelství Brno: Schvaluji^Ž] Zamítám □

Jméno:

Datum: Podpis



ZMĚNOVÝ LIST č . 1 -  Záznam o změně závazku

Č. i.: 5 4 63 /202 1 -S Ž -O Ř  B N O -S SZ T  BNO

Název veřeiné zakázky: O prava  zabe zpečovac íh o  a sdě lovac íh o  za ř ízen í v  Ž S T  N edvěd ice  

Označení/číslo původní Smlouvy: E639 -S -255 0 /2 020  (ob jednate l) a S M L2 02 0 /00 73  ( zho tov ite l)

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Změna se tyká těchto SO, PS, JV:

SO 02 -06 -02  : N edvěd ice , ro zvody  NN a o svě tlen í

Iniciátor změny: Správa  že le zn ic , s tá tn í o rgan iza ce  -  O b la stn í řed ite ls tv í B rno 

Předběžný souhlas (kdv/kýml: , te chn ický  do zo r s tavebn íka  (SEE)

, odpovědný  zá stup ce  ob jed na te le  ve  věcech

Stručný po pís  změn:

SO 02 -06 -02
- nep rovedena  m on táž osvě tlo vac ích  stožá rů  z důvodu  nevyhovu jíc íh o  pod lo ž í v zam ýš lené  trase , 

náh radn í um ístěn í n evyhovu jíc í z důvodu  nedod ržen í p rů jezdného  průřezu  v ko lejišti;
- nep rovedena  m on táž vý lo žn íků  o svě tlen í na výp ravn í budově  z důvodu  na ru šen í zá ruk  po p ředchoz í 

p ro vedené  rekonstrukc i p láště  budovy.

Seznam příloh:
Příloha  č. 1 Pod robný  pop is  zm ěn  - nezp racován  
Příloha  č. 2 Přeh led  způsobu  oceněn í po lo žek  - nezp racován  
Příloha  č. 3 Rozp is  o ceněn í a zm ěn  po lo žek  -  nezp racován  
Příloha  č. 4 Fo tod okum en ta ce  - nep řed lo ženo

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 41 970 812,99 Kč 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 0 Kč
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí -30 146,80 Kč, tj. -0,07 % z ceny dle SOD. 
Celková výše změny z předkládaného ZL činí -30 146,80 Kč tj. -0,07 % z ceny dle SOD.

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO

□ NE X

□ NE X

Navržený způsob zatřídění víceprací:

§ 222/4 Změny de minimis
Zachování celkové povahy veřejné zakázky.

Navržený zdroj financování víceprací:

a) EU z ú spo r ceny  j in éh o  PS, SO  nebo JV

b) □  z rezervy stavby

c) EE z přeschválených nákladů stavby

d) EU z rozd ílu  m ezi n ák lady  d le SR  ve stád iu  3 a sm lu vn í hodnotou  zakázky

V Ý S L E D E K  Ř Í Z E N Í  O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

S C H V A L U JI  0  

ZAMÍTÁM □

S C H V A L U JI  S  P O D M ÍN KO U  □



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1638667

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a227bc96-b286-4e38-a98a-181c225d8ece

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2021 08:05:03


		2021-06-11T06:06:24+0000




